
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ' ' '  » сентября 2023 г.

О внесении изменений 
в постановление администрации Краснослободского муниципального района от 

15.12.2015 года № 630 «Об утверждении муниципальной программы 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Краснослободском 
муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2020 годы»»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Краснослободского муниципального района, постановлением администрации 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 07.11.2014г. №511 
«Об утверждении порядка разработки, реализации т оценки муниципальных программ и 
перечня муниципальных программ, планируемых к реализации с 2015года»,. 
администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия 
на 2016-2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложения № 1, №2, №3, №4, №5 муниципальной программы изложить в новой 
редакции (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

4. Настоящее постановление вступаетз-сид^о дня его официального опубликования.

А.В.Буйнов

Исп. Волкова Н.М.. 
Те.?. 2-11-32


